Actio in dei nomine septima

La.-Co. 543

- In nomine domini et dominatoris Iesu Christi ueri dei nostri
 imperio piissimorum et amicorum Christi dominorum nostrorum Constantini et
 Heirenae deo redimitae matris eius anno octauo consulatus eorum, tertio Kalen- Ma. 366
 5 darum Octimbriarum indictione undecima
 conueniente sancta et uniuersali synodo quae per diuinam gratiam et piam sanctio- PL 129, 453
 nem eorundem deo roboratorum imperatorum collecta est in Nicaensium splendida
 metropoli Bithyniensium prouinciae Ha. 446
 id est Petro reuerentissimo archipresbytero sanctissimae ecclesiae quae Romae est
 10 sancti apostoli Petri et Petro reuerentissimo presbytero monacho et egumeno
 uenerabilis monasterii sancti Sabae Romae siti retinentibus locum apostolicae
 cathedrae almi et sanctissimi archiepiscopi senioris Romae Hadriani
 et Tarasio almo et sanctissimo archiepiscopo magni nominis Constantinopoleos
 nouae Romae
 15 et Iohanne ac Thoma reuerentissimis presbyteris monachis et loci seruatoribus apos- Rom. 655
 tolicorum thronorum orientalis dioeceseos
1. Agapio episcopo Caesariae
 2. Iohanne episcopo Ephesi
 3. Constantino episcopo Constantiae Cypri
 - 20 4. Leone episcopo Heracliae Thraciae
 5. Basilio episcopo Ancyrae Galatiae
 6. Nicolao episcopo Cyzici
 7. Euthymio episcopo Sardis
 8. Petro episcopo Nicomediae
 - 25 9. <Helia episcopo Cretensium insulae>
 10. * Hypatio episcopo Nicaeae Bithyniensium prouinciae
 11. Theophilo episcopo Thessalonicae
 12. Stauracio episcopo Chalcedonis

P VE

1 Actio in dei nomine septima P V: Actio septima E *edd.* (In nomine domini incipit actio septima F); Actio in dei nomine *etiam* Act. V p. 533,1, *expectaueris* In dei nomine actio; cf. Act. I p. 19,2 etc. 3 imperio *scripsi coll. Act. I p. 19,4 etc.*: imperii *codd.* 4 Irenae *ed. Rom.* 4-5* Kalendarum (*error Anastasii*) Iduum *ed. Reg.* (ex gr.) 5* Octobriarum F *edd.* 6 conuenienti VE 7 Nicensium VE *edd.* 7-8 splendida – Bithyniensium *om. P^{ac}, add. P^c in marg. inf.* 7 splendida] clara et splendida *ed. Rom.* (ex Act. I p. 19,8 etc., ubi clara pro splendida traditur)* 8 Bithyniensium (*sic*) P Bythinensium V Bithyniensium E, *corr. ed. Rom.* 9 quae + in P^{ac} (*in del.*) 15 presbiteris P (*praeter consuetudinem*) 16 dioeceseos P E 17-819,21 *non numerantur episcopi in codd., numeros addidi* 20 Thraciae *ed. Rom.* (sed cf. A 24 etc.) 23* Euthymio VE 25 Helia – insulae *suppleui coll. D 10*, Elia episcopo Cretae insulae *tacite suppl. ed. Rom.* 26* Hypatio] Iste episcopus secutor uehemens fuit et tormenta intulit sanctis uiris et depositus est secundum canones, sed mansit in episcopio non oboediens canoni. uerumtamen propter misericordiam ecce hic inter episcopos episcopus ac si sancta synodo dignus admittitur *add. P¹ in marg. sup. (adnotatio Anastasii, quam fort. ex exemplari graeco transtulit; cf. Act. IV p. 339,10)* | Nicaeae P Nicee VE, *corr. ed. Rom.* | Bithynensium P Bythinensium V Bithynensium E, *corr. ed. Rom.* 27 Theophilo *om. P V^{ac}E (V et E spatio relicto), ins. V²* 28 Chalcedonensis P Calcedonis E